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     СУПЕР „Б“ РУКОМЕТНЕ ЛИГЕ 
 

 

 
Број: 001-R_SL/2019'20 
Београд, 14.11.2020.године 
 

 
Директор Супер Б рукометне лиге Иван Миливојевић, поступајући као првостепени 
дисциплински орган у смислу одредбе чл.75 ст.2 Дисциплинског правилника РСС и чл. 
67. ст.12 Статута Заједнице клубова Супер Б рукометне лиге,  на основу сазнања, 
увида у видео снимак утакмице, ишчитаног записника са предметне утакмице и 
Извештаја делегата Бориса Вукашиновића, по службеној дужности, у складу са 
одредбама чл.68 ст.2 чл.89 ст.1 Дисциплинског правилника РСС дана 14.11.2020.  
године, донео је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОКРЕТАЊУ ДИСЦИПЛИНСКОГ ПОСТУПКА 

 
ПРОТИВ : 

 Рукометног судије БРАНИСЛАВА ЋИРКОВИЋА, број лиценце 20032006 
             Рукометног судије ДЕЈАНА МАРТИНОВИЋА, број лиценце 20032005 

 
ШТО СУ : 
 
На утакмици 06. кола Супер Б рукометне лиге за жене  која је одиграна дана 
08.11.2020. године у Београду, између екипа РК „Београда“ из Београда и РК „Кучево“ 
из Кучева, неправилно водили резултат од 26. минута па све до краја утакмице, што је 
довело до пометње у редовима екипа учесница као и  руководства екипа и директно 
утицало на коначан резултат утакмице. Након тога, потписали су записник са 
предметне утакмице који се није водио у складу са Упуством о попуњавању записника 
са рукометне утакмице,  
чиме би рукометне судије Бранислав Ћирковић,број лиценце 20032006 и Дејан 
Мартиновић, број лиценце 20032005 
 
извршиле дисциплински прекршај из чл.180 став 2 Дисциплинског правилника РСС. 
 
Ради  утврђења чињеничног стања, у току дисциплинског поступка ће се: 

• прибавити писменa: Изјава - одбрана пријављеног  
• извести и други потребни докази. 
 

 
О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

 
На утакмици 06.кола Супер Б рукометне лиге за жене, која је одиграна 08.11.2020. 
године у Београду између РК „Београд“ из Београда и РК „Кучево“ из Кучева, у 26. 
минуту,записничар и мерилац времена су направиле велику грешку и нису гостујућој 
екипи уписале гол. Од тог тренутка па све до краја утакмице судије су неправилно 
водиле резултат, што је довео  до пометње у редовима екипа учесница као и  
руководства екипа и директно утицало на коначан резултат утакмице. Након тога, 



потписали су записник са предметне утакмице који се није водио у складу са Упуством 
о попуњавању записника са рукометне утакмице. 
 
У свом Делегатском извештају, делегат Борис Вукашиновић је навео: 
 
 “Екипа гостију из Кучева је имала усмени приговор на резултат утакмице у првом 
полувремену. Ми смо покушали у полувремену да проверимо последњих 5 минута 
првог полувремена са сниматељем утакмице, али није било техничких могућности 
да то урадимо пошто утакмица није ишла у стримингу. Није постојала могућност 
да се прегледа снимак пошто је морао да се конвертује (како нам је објаснио 
сниматељ). Одлучили смо се да резултат остане онакав какав је и био у записнику 
12:12 на полувремену.“ 
 
Имајући у виду све горе наведено,покренуо сам дисциплински поступак по службеној 
дужности и донео ово решење , у смислу чл.89 ст.1 Дисциплинског правилника РСС. 
 
Ради утврђења потребног чињеничног стања одређено је да се од пријављених 
затражи писмена одбрана, као и да се од сведока затражи писмена изјава, а све у 
смислу чл.90 и чл.91 Дисциплинског правилника РСС. 
 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ : 
 
Против овог решења жалба није дозвољена, у смислу чл.89 ст.3 Дисциплинског 
правилника РСС. 
 
ПОУКА О ПРАВИМА УЧЕСНИКА У ПОСТУПКУ : 
 
▪ Пријављени има право да се брани сам или уз стручну помоћ браниоца. 
▪ За браниоца се може узети адвокат који је дужан да поднесе уредну пуномоћ. 
▪ Пријављени има право да подноси доказе, ставља предлоге и употребљава сва 

правна средства предвиђена Дисциплинским правилником РСС. 
 

У прилогу се доставља: 
- Дисциплинска пријава  
- Образац за давање писмене Изјаве-одбране 
- Образац за давање писмене Изјаве-сведочења 

 
 

 
 
 

СУПЕР „Б“ РУКОМЕТНА ЛИГА СРБИЈЕ 
ДИРЕКТОР 

 
ИВАН МИЛИВОЈЕВИЋ 

 


